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BIOCLIMEX
Nombre: JOSE SEDANO MACIEL Teléfono:
Potencia: 2.46 kW Fecha: 5deEnerode 2026
Tarifa: 1B Ndmero de Servicio: 188110901533
HOY CONSUMES SIN PANELES 708 kWh prom. ypagasaCFE $1,897
TU PRODUCCIONCON 4 PANELES 671 kwh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS 97.15 % AL BIMESTRE $1,843 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' ahorro
de energia al afio econdémico anual
$11,384.00 MXN $582.00 MXN $10,802.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.1 ANOS 615 W 4 11.2m 31.8%
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BIOCLIMEX

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 5 de Enero de 2026 20 de Enero de 2026

Folio No# 20260072

JOSE SEDANO MACIEL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 Double Glass Bifacial Modules 615W
1 Inverter Huawei Sun2000-3KTL-L1

4 ESTRUCTURA SUNRAIL

4 MATERIAL ELECTRICO

4 KIT DE INSTALACION

4 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

Subtotal $ 34,000.00

TOTAL (MXN) $34,000.00

Bioclimex no cubre cualquier cargo que CFE puede generar.

@ 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 11,384.00 $582.00 $0.00 $10,802.00 $10,802.00 $-23,198.00
2 $11,725.52 $599.46 $ 0.00 $11,126.06 $11,126.06 $-12,071.94
3 $12,077.29 $617.44 $0.00 $11,459.84 $11,459.84 $-612.10
4 $12,439.60 $ 635.97 $ 0.00 $11,803.64 $11,803.64 $ 11,191.54
5 $12,812.79 $ 655.05 $0.00 $12,157.75 $12,157.75 $23,349.29
6 $13,197.18 $ 674.70 $0.00 $12,522.48 $12,522.48 $ 35,871.76
7 $13,593.09 $694.94 $0.00 $12,898.15 $12,898.15 $48,769.92
8 $ 14,000.88 $ 715.79 $0.00 $13,285.10 $13,285.10 $ 62,055.01
9 $14,420.91 $737.26 $0.00 $13,683.65 $13,683.65 $ 75,738.66
10 $14,853.54 $759.38 $0.00 $ 14,094.16 $ 14,094.16 $ 89,832.82
1 $15,299.14 $782.16 $0.00 $14,516.98 $14,516.98 $104,349.81
12 $15,758.12 $ 805.62 $ 0.00 $14,952.49 $14,952.49 $119,302.30
13 $16,230.86 $ 829.79 $0.00 $ 15,401.07 $ 15,401.07 $ 134,703.37
14 $16,717.79 $ 854.69 $0.00 $15,863.10 $15,863.10 $150,566.47
15 $17,219.32 $880.33 $0.00 $16,338.99 $16,338.99 $166,905.47
16 $17,735.90 $906.74 $ 0.00 $16,829.16 $16,829.16 $183,734.63
17 $18,267.98 $933.94 $0.00 $17,334.04 $17,334.04 $201,068.67
18 $18,816.02 $961.96 $ 0.00 $17,854.06 $17,854.06 $218,922.73
19 $19,380.50 $990.82 $0.00 $18,389.68 $18,389.68 $237,312.41
20 $19,961.91 $1,020.54 $0.00 $18,941.37 $18,941.37 $ 256,253.79
21 $20,560.77 $1,051.16 $0.00 $19,509.61 $19,509.61 $ 275,763.40
22 $ 21,177.59 $1,082.69 $ 0.00 $20,094.90 $20,094.90 $295,858.30
23 $21,812.92 $ 1,115.17 $0.00 $20,697.75 $20,697.75 $ 316,556.05
24 $22,467.31 $1,148.63 $ 0.00 $21,318.68 $21,318.68 $337,874.73
25 $ 23,141.33 $1,183.09 $0.00 $21,958.24 $21,958.24 $359,832.97

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $34,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
KWh [ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
GED
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 629.9 666.6 748.1 791.4 634.1 575.9
Consumo actual 892.0 641.0 483.0 577.0 861.0 792.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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